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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Transport (generel hygiejne
og temperatur): Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens mundtlige procedure for overholdelse af
temperaturkrav fra virksomheden, herunder at lastrum er
nedkølet ved læsning af fødevarer.

Returnering: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden oplyser, at de ikke modtager returvarer til videre
salg.

Affaldshåndtering: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden opbevarer affald i lukkede
containere i udendørsarealer.

Temperatur, køle- og fryserum: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Temperatur i køle- og frustrum. Vejledt konkret
om regler vedr. temperaturloggere i frostrum ved opbevaring af
fisk.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedure for
kontrol af renholdelse af lastrum i transportmidler brugt til
transport af fødevarer til og fra virksomheden.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedure for
kontrol af vedligeholdelse af lastrum i transportmidler brugt til
transport af fødevarer til og fra virksomheden.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens procedure for reklamationer.
Set behandling og korrigerende handlinger i forbindelse med
disse for to reklamationer.

Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens medarbejdere, der udarbejder risikoanalyse er uddannet i HACCP-principperne.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed på frosset hakket torsk.
Dokumentation medtaget.

Godkendelser m.v.: ATP-godkendelser: Følgenede er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
transporterer ikke fødevare internationalt. Vejledt generelt om ATP-kendelser.

Autorisation: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden oplyser, at de vil anmelde væsentlige
ændringer til Fødevarestyrelsen med ophør af produktion på mindre en 5 tons om ugen, og at de ønsker at
påbegynde alternative varmebehandling.


